
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/  /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Apelu do Starosty Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
Na podstawie §34 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Rzgów stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LIX/462/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódź. poz. 4979, 
z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska przyjmuje apel, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 
§ 2. Rada Miejska zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania apelu Staroście 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A333C0-028F-43BE-BC55-6152EF64CCF8. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/   /2025 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 maja 2025 r. 
APEL 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 28 maja 2025 roku 

 
Apel podejmowany jest w celu określenia priorytetów Rady Miejskiej w Rzgowie oraz 

poinformowanie Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wraz ze Starostą o potrzebach 
Gminy Rzgów w zakresie dróg powiatowych usytuowanych w Gminie. 

Szanowny Panie Starosto, 
Apelujemy o realizację niżej wymienionych zadań: 

1. Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Cegielnianej, Guzewskiej, Pabianickiej w Rzgowie i wsi 
Gospodarz (droga nr 2916E). 

Jest to skrzyżowanie o bardzo dużym natężeniu ruchu, na którym dochodzi do licznych kolizji 
i wypadków. Zasadnym jest przebudowanie go na rondo w celu zwiększenia przepustowości oraz 
płynności na nim, co zwiększy bezpieczeństwo. 
2. Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Czartoryskiego, Nasiennej, Rudzkiej i zjazdu z trasy DK-91 

w Rzgowie. 
Zjazd z drogi DK-91 w kierunku Rzgowa i Łodzi oraz firmy korzystające z tego skrzyżowania 

generują duże natężenie ruchu, co doprowadza do licznych kolizji. Budowa ronda pozwoli na 
płynny przejazd i zwiększy bezpieczeństwo. 
3. Obniżenie rzędnej jezdni ul. Rudzkiej (droga nr 1195E) pod wiaduktem drogi DK-91 

w Rzgowie. 
Obniżenie poziomu jezdni ul. Rudzkiej pod wiaduktem z DK-91 zwiększy prześwit, co pozwoli 

na przejazd większych samochodów. Jest to bardzo istotne dla firm prowadzących działalność 
gospodarczą na terenie Rzgowa, podniesie atrakcyjność inwestycyjną okolicznych terenów. 
4. Remont ul. Grodziskiej (droga nr 2906E, dawna DW-714) na odcinku od ul. Polnej do ul. 

Łódzkiej w Rzgowie. 
Po remoncie drogi (droga nr 2906E, dawna DW-714) na odcinku od ronda w Woli Rakowej do 

ul. Polnej w Rzgowie zasadnym jest remont jej na odcinku od ul. Polnej do ul. Łódzkiej 
w Rzgowie, tak aby cała ta ulica została wyremontowana. 
 W związku z powyższym Apelujemy o działanie jak wyżej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A333C0-028F-43BE-BC55-6152EF64CCF8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Apel podejmowany jest w celu określenia priorytetów Rady Miejskiej w Rzgowie. Ma na celu 
zwrócenie uwagi Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego wraz ze Starostą o potrzebach Gminy 
Rzgów w zakresie dróg powiatowych usytuowanych w Gminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A333C0-028F-43BE-BC55-6152EF64CCF8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/  /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


